
O čanský zákoní 
, ve Znění pozdejsích předpisů (dále jen „občanský zákonık") 

DODATEK Č. Z 

PRIKAZNÍ SMLOUVY Č. 170/2018 
Uzavřena podle § 2586 a násl. zák. č 86/2012 Sb., 

h ı‹ 

ˇ ˇ 

Smluvní Strany 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník 

Identifikační číslo 237051 

zastoupena starostou města

(dálejen „FJříkaZce")

a 

MILWEN S. r. 0., Se sídlem náměstí Míru 8/7, 276 01 Mělník 
Identifikační číslo 05396590 

zastoupená jednatelem

(dále jen ,,příkazník”) 

se dohodli na uzavřenítohoto smluvního 

Dodatkem se ruší původní znění článku 6.3.1 uzavřené smlouvy a potvrzuje se Zněnı nove 

Nové Znění článku 6.3.1. Smlouvy: 

Osobou odpovědnou za koordinaci plněnítéto smlouvyje tajemnice Městského úřadu Mělnık 

Ostatní ustanovení Smlouvy Č. 170/2018 pokud nejsou dotčena tímto dodatkem Č 2, zustavajı 

beze změny a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, nenı- 

Ii výslovně sjednáno jinak. 

Dodatku: 

Smluvní strany se dohodly na platnosti tohoto dodatku od 1.8.2021. 

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Znichž příkazník obdrzı jedno 

vyhotovení a příkazce jedno vyhotovení 

V Mělníku dne /5 / //7.4% 


